
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗА БАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
/J ноября 2019 года № kO'l -НПА

г. Чита

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию 
(мощность), горячую воду в открытии системе теплоснабжении (горячего 
в од о с н а бже н и и), н о ста в л я е м ы е м у ни ц h i  i а л ь н ым у н ига р н ы м 
предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Шахта минское» 
потребителям на территории муниципального образования сельское 
поселение «Вершино-Шахтаминское» муниципального района 
«III ел о п у г и пеки й р а й он»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
Лд 190-ФЗ «О теплоснабжении);. постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в 
сфере теплоснабжения», Положением о Региональной службе по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным 
постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 
2017 года № 196, на основании заключения и решения Правления Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2018 года 
№ 733-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), 
горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего водоснабжения), 
поставляемые м> ннципальпым унитарным предприятием жилищно- 
коммунального хозяйства «Шахтаминское» потребителям на территории 
муниципального образования сельское поселение «Вершино-Шахтаминское» 
муниципального района «Шелопугинский район», на 2019-2023 годы» 
следующие изменения:

1.1 таблицу приложения № 1 к приказу изложить в новой редакции 
согласно приложению № 1 к настоящему приказ)';

1.2 таблицу приложения № 2 к приказу изложить в новой редакции 
согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2020 года.



3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (ЬЦр://право.забайкальскийкрай.рф).

И.о. руководителя Службы Б. А. Морозова



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу Региональной службы 
по тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
от УЛ ноября 2019 года № ЦЬ{-\ 1ПА

Н а им е но в а ни е
регулируем ой
организа ции

В ид  теплоноси теля

№
В ид тарифа 1 'од

Вода
п/п 01 января 

30 июня
01 июля 

31 декабря

1 2 О
3 4 5 6
Д ля  пот ребителей ,  в слу чае  отсутствия

д и ф ф ер е н ц и а ц и и  тар и ф о в  по схеме  п о дклю чения
2019 3 309.46 3 453.09

одноставочный
руб. /Гкал

2020 3 453.09 3 842.63
2021 3 685,70 3 685.70

Муниципальное унитарное 2022 3 685,70 3 837.47
1 : предприятие жилищно- 2023 3 822.06 3 822.06

коммунального хозяйства Для  населени я«Шахтаминское»*
2019 1 613,89 1 665.53

, 2020 1 665,53 1 737.15
од ноставочный

руб. /Гкал
2021 1 737,15 1 811,85 1
2022 1 811,85 1 889.76

2023 1 889.76 1 971.02



4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу Региональной службы 
по тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
от ноября 2019 года № //(£>̂ -Н1 IA

Для прочих  потребителей Д л я  населения

I 1аименование К о м п о н е н т  на
К о м п о н е н т  на 

тепловую эне ргию
К о м п о н е н т  на

К о м п о н е н т  на 
тепловую  энерги ю

регулируемо)'!
орг ан изации

Год х о л о дн у ю  иоду, 
руб./куб.  м

О д н о став о ч ны й .
руб . /Гкал

х о л о дн у ю  воду., 
руб./куб.  м

О дноставочны й ,
руб./Гкал

01 января 01 июля 01 января 01 июля 01 января 01 ию ля 01 января 01 июля
"0  и ю н я 31 ;ь'к;к1  ря 30 июня 31 декабря 30 июня 31 дека бря 30 июня 31 декабря

э 4 •S 6 7 8 9 10 11
2019 257,56 268.74 3 309.40 3 453.09 127,54 131.62 1 613,89 1 665.53

vlу н н :ш па л ы ю е  унитарное 2020 141,12 14 1.12 3 453.09 3 842.63 131.62 137.28 1 665,53 1 737.15
прел приятие жи лишно - 2021 141,12 14 8.75 3 685.70 3 685.70 137.28 143,18 1 737,15 1 811,85

ком мупального хозя йства 
■х! Пахтаминское»* 2022 148,75 149.56 3 685.70 3 837.47 143.18 149,56 1 811,85 1 889.76

2023 152.41 152.41 3 822.06 3 822.06 149.56 152.41 1 889.76 1 971.02


